cyjnym Magistratu, szczegółowo zaś ogłoszenia o licytacji, jako też wzór do deklaracji
wydrukowane zostały W Dzienniku Warszawskim i w Gazeoie Policyjnej. 1862r

OBWIESZCZENIE.
Stosownie do istniejących przepisów, a mianowicie art. 16, punk. 5, postanowienia b.

Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r., do składanych na licytację
deklaracyj, dołączane być wmny kwity właściwej Kassy na złożone vadium.

Tymczasem często się zdarza, że konkurenci stawający do licytacji w Magistracie
miasta Warszawy, zamiast kwitu kassowego, dołączają do swoich deklaracyj vadium w go-
towiżnie lub w papierach procentowych.